81 cives et palatini

et, (\iioi(]iioi mu??dum fugiuwt,

te tempnuwt et deveniunt

Minores* Jacobini

85 et frö^res Aug^fstini,

qui* iaeti mundo exules*

pape fiunt et presules

88 et principu?n vicini.

42 Citat aus der Regula? 60 = plebei abiecti, sed proceres electi; vgl.

12, 2 u. 4 68 = qui tarnen habere vellet (voluit) 75 Matth. 5, 3 beati

pauperes spiritu. 79 dialetici Hft 84 Jacobini d. h. Dominicani (Jacobitae).
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9

Discerpunt hii: tu g^^nninas,

Tili colligu>it: tu seminas,

hii rosas: tu Urticas,

92 hii vites: tu miricas.

metis de magnis prediis:

metuwt et de inediis

hii pa>?es et tu micas.

96 habuwdant: tu mewdicas;

pinguescuwt ex iwopia:

marcescis tu ex copia.

99 si nosti causam, dicas.

10

Ampla nimis possessio

et reru^i delectacJo

fecerunt s«i?erbire

(f. 89^) me et plura sitire.

invaluit ambicio.

evanuit devoc^o,

et cepi lascivire*

107 delicias glutire.

surrepsit vana gloria.

hinc (m)cepi celestia

paulatim fastidire*

111 de bonis resilire.

11

Abcessit a me sanctitsiS'

pax* amor et fidelitas,

et cepi transvolare

115 ad foru/;i seeklare,

qedcquid vidi* desiderans,

facta. domM6' exasp<?rans,

cepi implacitare

119 vicinos et gravare,

exosos htt2;ens pauperes

et öolum inter proceres

122 me putans sine pare.

12

S[c]ensatos a me repuli

et plebeis mefis] co^tuli,

insipienter egi.

126 plebis abiectos [e]legi

et hominum obp>obriuw«

;

et SIC in exterminiu/>i

precipita??s inpegi.

180 ex premissis coUegi:

religionis gloriam

no« posse per insaniawi

133 et ydiotas regi.

13

Fit monachus de puero,

conYersiis de gareifere,

et hii mei magnates

137 mox fiuwt et [subito] pri-

dum paer puerilia, [mates
;

vult garcio scurilia.

tum domi<6- potestates

141 ha6ent ad volu?2tates

Daxmz niztet (?) cellerarius,

frer folet grangiari«5,

144 sol fa sunt claustriuates»

14

Et hii non ipenitencie

causa,' set indigencie

tunc ad me (con)venerawtr

148 qiwd bene probaveruwt.

dum cucullawi pro sacculo*

palefridum pro baculo

intrantes mutaveru)^t

:

152 colla mox erexer?*nt,

auru?« meum in scoriam

et fama//i in infamia;/^

155 mutantes transtulenmt.

89 discerpere gebraucht die Vulgata vom zerreißenden und fressenden Tieri

hier scheint es zu bedeuten: Früchte abbrechen und pflücken. 92 vgl. Plin. 24

myricen . , vulgus infelicem arborem appellat, quoniam nihil ferat 103 scitire

Bft. 109 cepi Hft. 123 Scensatos Hft 124 meis Bft. 126 elegi Hß.

137 subito Hft. 142—144 diese zum Teil französischen Verse habe ich nicht
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15